2020 年 4 月 10 日

お引取様各位

株式会社 ナニワ空調機器

 東京都目黒区鷹番 1-9-1

 TEL  03-3716-3716

 FAX  03-3716-1165

新型コロナウィルス対応に伴う業務変更についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

   さて、この度７日に発表されました新型コロナウィルスの感染拡大防止に関する

   政府の緊急事態宣言の発令を踏まえ、在宅ワークを取り入れた勤務体制を下記の

   通り実施致します。

     お客様には大変ご不便をおかけしまして申し訳ございませんが、なにとぞ

ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施期間

  2020 年 4 月 13 日（月）～ 2020 年 5 月 6 日（水）

＊今後状況により期間変更する場合が御座います

また、期間中の土曜日、祝祭日は休業とさせて頂きます。

[対象期間中の業務体制]

  ・原則、隔日出勤としますが当社へのご訪問はご遠慮頂きます様宜しく

  お願い致します。（当社へのご連絡は通常通りで転送にて対応させて頂きます）

 ・担当者へのご連絡は直接携帯電話にお願いします。

以上